
J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

Raportowanie do KOBIZE - jak prawidłowo wypełnić wszystkie obowiązki.
Sprawozdawczość, kontrola i sankcje.

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,raporty-do-kobize-kws.html

OPIS SZKOLENIA

To szkolenie jest nieaktywne. Aktualne szkolenia z zakresu ochrony środowiska znajdziesz tutaj:

https://www.jgt.pl/szkolenia-otwarte,ochrona-srodowiska.html

https://www.jgt.pl/szkolenia-otwarte,prawo-wodne.html

Kontakt w sprawie kolejnego terminu szkolenia: 22 / 845 52 53, agnieszka.czmoch@jgt.pl

Zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami, przedsiębiorcy mają obowiązek sporządzania raportu do KOBIZE,
który jest ściśle związany także z opłatami za korzystanie ze środowiska. Obowiązek ten jest regulowany m.in. przez
Rozporządzenie Ministra Środowiska  dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu informacji
zawartych w raporcie oraz sposobu jego wprowadzania do Krajowej bazy o emisjach gazów cieplarnianych i innych
substancji.

Proponujemy Państwu szkolenie, którego celem jest szczegółowe wyjaśnienie:

jak zarejestrować się w bazie i sporządzić raport do KOBIZE,

jakie obowiązki w ramach raportowania do KOBiZE aktualnie dotyczą przedsiębiorców,

jak powiązać system opłatowy z raportem do KOBIZE – jak prawidłowo i skutecznie zbierać dane niezbędne do
raportu,

jak postępować, gdy sporządzony raport okaże się nieprawidłowy.

Metody prowadzenia zajęć:

prezentacja z omówieniem praktycznych przykładów,

studium przypadku,

ćwiczenia praktyczne.

PROGRAM

Raport do KOBIZE:1.
 

Jak przeprowadzić proces rejestracji w krajowej bazie? Niezbędne dokumenty i terminy.

Jak i kiedy dokonywać zmian w posiadanym koncie?

Sporządzanie raportu:
budowanie struktury technologicznej zakładu,

ustalanie współrzędnych zakładu i emitorów,
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określanie czasu pracy instalacji i źródeł,

które części raportu nie dotyczą mojego zakładu?

Nowa, rozszerzona lista substancji raportowanych do KOBIZE.

Określanie wielkości emisji dla charakterystycznych procesów technologicznych, np. spalanie paliw, emisja LZO
– metody i wskaźniki; jak wskazać emisję z małych kotłów w raporcie do KOBIZE?

Procesy prowadzone poza instalacją.

Emisja z klimatyzacji w raporcie do KOBIZE.

Co ze środkami transportu w raporcie do KOBIZE?

Nowy system kontrolowania raportów KOBIZE.
 

Powiązanie systemu opłatowego z raportem do KOBIZE:2.
 

Czy każdy przedsiębiorca składający sprawozdanie opłatowe ma również obowiązek złożyć raport do KOBIZE?

Z których danych opłatowych korzystać do sporządzenia raportu KOBIZE?

Które dane w obu sprawozdaniach muszą być spójne?

Czy wszystkie substancje ze sprawozdań opłatowych da się wykazać w raporcie do KOBIZE?

Kotłownie - kiedy można używać metody ryczałtowej.
 

Kontrole i sankcje związane z opłatami i raportem do KOBIZE:3.
 

Czym różnią się opłaty podwyższone od administracyjnych kar pieniężnych?

Dokumenty sprawdzane podczas kontroli w celu weryfikacji opłat i raportu do KOBIZE.

Jak wygląda postępowanie, gdy raport do KOBIZE okaże się nieprawidłowo.
 

F-gazy w raporcie do KOBIZE, opłatach za korzystanie ze środowiska i CRO.4.

MIEJSCE

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około
5 minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

Hotele w pobliżu miejsca szkolenia:

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Cena noclegu zależy od terminu i wolnych miejsc w Hotelu.
Koszt od 189 zł (jedynka ze śniadaniem), od 214 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Cena noclegu zależy od terminu i wolnych miejsc w Hotelu.
Koszt od 285 zł (jedynka ze śniadaniem), od 322 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl
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Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Cena noclegu zależy od terminu i wolnych miejsc w Hotelu.
Koszt od 300 zł (jedynka ze śniadaniem), od 365 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. 22 582 72 09, www.goldentulipwarsawcentre.com

WYKŁADOWCA

Praktyk w zakresie oceny spełniania wymagań stawianych przedsiębiorcom przepisami ochrony środowiska,
w szczególności w obszarze Prawa ochrony środowiska, przepisów dotyczących ochrony powietrza (w tym LZO),
gospodarowania odpadami (w tym komunalnymi), KOBIZE oraz zagadnień PRTR.

Od 2014 prowadzi działalność konsultingową wspierając przedsiębiorców i administrację publiczną w kwestiach
związanych z szeroko pojętą ochroną środowiska (audyty środowiskowe, gospodarka odpadami, sprawozdawczość
środowiskowa, emisje do powietrza, KOBIZE, pozwolenia zintegrowane, inne). Posiada szerokie doświadczenie
w zakresie praktycznego stosowania przepisów ochrony środowiska, zdobyte w trakcie pracy w przemyśle
i w ramach wykonywania zadań Głównego Specjalisty Działu Inspekcji WIOŚ.

CENA

590,00 zł + 23% VAT = 725,70 zł brutto

590,00 zł + VAT zw = 590,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

Cena obejmuje: wykłady, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia szkolenia.

Cena nie obejmuje noclegu. Jest możliwość doliczenia kosztów noclegu do ceny szkolenia. W przypadku
zainteresowania rezerwacją hotelu, prosimy o kontakt.


